
靖远煤业集团刘化化工有限公司

氨蒸发器 B 管束及管板采购中标公示

发布日期：2023 年 10 月 10 日

项 目 名 称
靖远煤业集团刘化化工有限公司氨蒸发器 B 管束

及管板采购
招标编号 GZ2309066-JYMYJT

招 标 人 靖远煤业集团刘化化工有限公司
招标人联系人

及电话
徐胜元

15336008553

招标代理机构 甘肃省招标中心有限公司
代理机构联系
人及电话

曹 沛
17793100414

开 标 时 间 2023 年 10 月 8 日 9:30 时 开标地点 甘肃智慧阳光采购平台

公示开始时间 2023 年 10 月 10 日 公示结束时间 2023 年 10 月 13 日

中标人信息

标段/包号
（及名称）

中标人名称
投标报价
（万元）

招标内容
型号规格
或主要技
术参数

单位 数量 交货期

/
甘肃蓝科石化高新
装备股份有限公司

26.5800
氨蒸发器 B 管束及

管板采购
详见招
标文件

套 1 75 天

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。


